

Exercici Comptable: 2013

PAGAMENTS REALITZATS EN EL TRIMESTRE - Quart trimestre

	Període mig pagament (PMP)(dies)	Període mig pagament excedit (PMPE)(dies)	Dintre del període legal		Fora del període legal	
			Número de pagaments	Import total	Número de pagaments	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	26	13	721	1.380.674,82	95	100.334,95
Aplicats a pressupost (Capítol 2) per articles						
20- Arrendaments i Cànon	26	10	55	38.384,21	8	5.396,02
21- Reparació, Manteniment i conservació	29	18	213	44.249,00	21	9.640,30
22- Material, Subministraments i Altres	26	12	451	1.297.723,16	65	85.258,53
23- Indemnització per raó del servei	30	17	2	318,45	1	40,10
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	35	19	38	142.608,19	9	148.379,32
Aplicats a pressupost (Capítol 6)	35	19	38	142.608,19	9	148.379,32
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	27	16	759	1.523.283,01	104	248.714,27

Exercici Comptable: 2013

FACTURES PENDENTS DE PAGAR AL FINAL DEL TRIMESTRE - Quart trimestre

			Dintre del període legal a final del trimestre		Fora del període legal a final del trimestre	
	Període mig del pendent de pagament (PMP)(dies)	Període mig del pendent de pagament excedit (PMPPE)(dies)	Número d'operacions	Import total	Número d'operacions	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	9	9	424	572.817,61	5	5.690,23
20- Arrendaments i Cànon	16	0	28	15.132,58	0	0,00
21- Reparació, Manteniment i conservació	9	0	153	29.429,60	0	0,00
22- Material, Subministraments i Altres	9	9	243	528.255,43	5	5.690,23
23- Indemnització per raó del servei	0	0	0	0,00	0	0,00
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	19	0	38	73.602,76	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0	0	1	5.068,84	0	0,00
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	10	9	463	651.489,21	5	5.690,23